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FETÖ'nün finans kaynaklarına operasyon: 29 ilde 77 gözaltı kararıFETÖ'nün finans kaynaklarına operasyon: 29 ilde 77 gözaltı kararı

FETÖ'nün bankacılık sistemi dışındaki bir işlemle üyelerine 20 milyon dolarlık finans sağladığı
tespit edildi. Ankara merkezli 29 ildeki operasyonda 77 gözaltı kararı var. Şüphelilerden 56'sı
yakalandı.

   

Abone Ol

Ankara merkezli 29 ilde düzenlenen FETÖ operasyonunda 77 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.Ankara merkezli 29 ilde düzenlenen FETÖ operasyonunda 77 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.
Soruşturmanın örgütün nansal yapılanmasıyla ilgili olduğu öğrenildi. Örgütün "Hawala"Soruşturmanın örgütün nansal yapılanmasıyla ilgili olduğu öğrenildi. Örgütün "Hawala"
sistemiyle üyelerine 20 milyon dolarlık bir nans sağladığı tespit edildi. Sistemin bankacılıksistemiyle üyelerine 20 milyon dolarlık bir nans sağladığı tespit edildi. Sistemin bankacılık
sisteminin dışında gerçekleştirilen bir işlem olduğu biliniyor.sisteminin dışında gerçekleştirilen bir işlem olduğu biliniyor.

 Türkiye HaberleriTürkiye Haberleri FETÖ'nün finans kaynaklarına operasyon: 29 ilde 77 gözaltı kararıFETÖ'nün finans kaynaklarına operasyon: 29 ilde 77 gözaltı kararı
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Günün Video Haberi

Video Haberler

Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarız?

Mahalleliyi iki gündür tedirgin eden olayMahalleliyi iki gündür tedirgin eden olay

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

En Çok Okunan Haberler

ABD'den Türkiye'ye kritik ziyaretABD'den Türkiye'ye kritik ziyaret

Benzin ve motorine bir zam daha!Benzin ve motorine bir zam daha!

BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'BM'den Rusya'ya 'nükleer felaket'
uyarısıuyarısı

AB ve ABD'den Putin açıklamasıAB ve ABD'den Putin açıklaması

Güncel koronavirüs tablosuGüncel koronavirüs tablosu
açıklandıaçıklandı

Erdoğan, Zelenski ile görüştüErdoğan, Zelenski ile görüştü
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